РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2022г.               №  134
сл. Большинка

О внесении изменений в Постановление № 73 от 07.06.2017 года                                     «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Большинском сельском поселении  Тарасовского района
Ростовской области»
        В целях реализации Областного закона от 12.05.2009г. № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», с соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», администрация Большинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.
В  Постановление № 73 от 07.06.2017 года «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Большинском сельском поселении  Тарасовского района Ростовской области», приложение 1 изложить в следующей редакции:

Приложение 1

к  постановлению

Администрации Большинского

Сельского поселения

от 07.06.2017 года № 73

СОСТАВ КОМИССИИ

по координации работы по противодействию коррупции в

 Большинском сельском поселении

	· Фролов Григорий

 Семенович

	- глава Администрации Большинского сельского поселения

(председатель комиссии);

	· Молчанова Татьяна Васильевна
	-  ведущий специалист               Администрации Большинского сельского поселения

(заместитель председателя комиссии);

	· Жукова Оксана Алексеевна
	- ведущий специалист
 Администрации Большинского сельского поселения

 (секретарь комиссии).

Члены комиссии:

	1. Логвинова Анастасия Геннадьевна
	- начальник сектора экономики и финансов Администрации Большинского сельского поселения;

	2. Молчанова Наталья Григорьевна
	- главный специалист Администрации Большинского сельского поселения.

	3. Башмакова Ирина Евгеньевна
	- специалист первой  категории Администрации Большинского сельского поселения;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.
Контроль за выполнением постановления возложить на главу Администрации Большинского сельского поселения Фролова Г.С.

Глава Администрации Большинского

сельского поселения                                                                       Г.С. Фролов